
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року        № 3724 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 3559 від 22.12.2021 року 
Розглянувши лист в.о. голови з реорганізації Обаранця В.Р., беручи до уваги 

розпорядження Бібрського міського голови № 106 від 13.05.2022 року, відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 104-107 Цивільного кодексу 

України, ч. 14 ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», з метою впорядкування мережі закладів охорони 

здоров’я на території Бібрської міської територіальної громади, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 3559 від 22.12.2021 року «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"НОВОСТРІЛИЩАНСЬКА АМБУЛАТОРІЯ ЗАГАЛЬНОЇ ПРАКТИКИ - СІМЕЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ «БІБРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ" БІБРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», а саме в додаток 1 до даного рішення, пункти 

1 та 2 викласти в наступній редакції: 

1. Обаранець Василь Романович (79495, м. Львів-Винники, вул. Ціолковського, буд. 40, ІПН 

2322608270), директор комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Бібрської міської ради, голова комісії; 

2. Довгаль Оксана Володимирівна (81220, м. Бібрка, вул. Уляни Кравченко, буд. 19/27, ІПН 

2750317505), заступник голови Бібрської міської ради, заступник голови комісії. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення та додатка до даного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Гринус Р.Я. 


